
MF-543

Τοποθέτηση πλαισίου για 3.5 "HDD σε 5,25" bay

Επιτρέπει να τοποθετήσετε 3,5'' μονάδα σκληρού δίσκου σε
5,25'' bay υπολογιστή

-

Προδιαγραφές

Κατάλληλο για κάθε εσωτερική συσκευή 3.5'' (σκληρό δίσκο κλπ)

Υλικό: γαλβανισμένο ατσάλι, 0,8 χιλιοστών
Διαστάσεις: 95x27x22 mm x 2 τεμ

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

200
0.021
13.6
230x135x75 mm
310x210x330 mm
CN
8716309015578
8473308000
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